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ALSUNGAS NOVADA IZDEVUMS NR. 6 (120) 2010. GADA JŪLIJS 

ZIŅO PAGASTA SEKRETĀRE 
Pagastā reģistrēti 

Dzimušie 
Aleksandram un Nataļjai Štefaņukiem dēls Alekss 
Leldei Bergmanei un Jurim Rusakovam meita Enija 
Sanitai Gulbei un Oskaram Priedoliņam dēls Ritvars 

Laulības 
Elzai Leimanei un Raimondam Martinovam 

Mirušie 
Alberts Mucenieks   Sviķos 
 

Remertu, Ligitu Stašaiti- locekļi; Dinu Kaminsku- 
Bāriņtiesas priekšsēdētāja. 

8. jūlija sēdē deputāti pieņēma Saistošos 
noteikumus „Par atvieglojumu piešķiršanu ģimenes 
vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanai par 
trūcīgu, ja tai pieder īpašums, kas tiek izmantots 
ģimenes pamatvajadzību nodrošināšanai”. Alsungas 
novadā šāds īpašums būs zemesgabals ar platību līdz 
1ha. 

Rindā uz daļēji labiekārtotu vai labiekārtotu 
apdzīvoto platību uzņēma Maiju Šternbergu. Sandrai 
Macpanei atteica dzīvojamās platības Almālē 7-15 
iedali, jo viņa faktiski dzīvo pie vecākiem, nevis 
deklarētajā adresē. Komunālā iecirkņa remontdarbu 
plānā iekļaus siltummūra remontu Almālē 7-8. 

Pils ielas 4-2 dzīvoklim veiks pavarda un 
siltummūra pārbūvi. 

Atvaram Aniņam atmaksās pārmaksāto summu 
par nekustamā īpašuma nodokli. 

Gunta Matēviča 

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ 
 
Bagātīgs sēžu birums laikā, kas pagājis no jūnija 

avīzītes iznākšanas! 
17. jūnija sēdē deputāti pieņēma lēmumu par tirgu pie 

nama Skolas ielā 2- tirgoties, atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumiem, netraucējot brīvu pārvietošanos pa 
laukumu un ietvi. 

Biedrībai „Darīsim paši” atļāva pēc saskaņošanas 
izvietot prezentējošu stendu par novadā realizētajiem 
projektiem. 

Lai „Suitu sievas” piedalītos starptautiskajā folkloras 
festivālā „Baltica 2010” Igaunijā, deputāti piekrita segt 
transporta izdevumu daļu- 172Ls (500Ls maksā Rīgas 
dome). 

Mārim Milsteram pasākuma „No senatnes līdz 
šodienai” organizēšanai Almālē piešķīra 100Ls – 
muzikanta apmaksai. 

Deputāti atbalstīja projekta par Raiņa ielas trotuāra 
izbūvi un apgaismojumu, Baznīcas (centra) un kultūras 
nama laukumu rekonstrukciju pieteikuma sagatavošanu. 

Šogad konkursam par sakoptāko sētu pieteikumus 
veikalā „Lats” (bijušajā „Kristīne”) varat iesniegt līdz 
15. augustam. 
Daļa deputātu domes priekšsēdētājam bija sagatavojuši 
iesniegumu ar 14 viņus interesējošiem jautājumiem par 
priekšsēdētāja, pašvaldības darbinieku un struktūrvienību 
darbu. Sēdes laikā tika saņemtas atbildes uz jautājumiem. 
22. jūnija sēdē deputāti pēc pašas vēlēšanās un uz 
savstarpējas vienošanās pamata no darba atbrīvoja 
Bāriņtiesas priekšsēdētāju Maiju Klimanovu. Novada   
Bāriņtiesas sastāvā ievēlēja- Mairu Baumani, Valdi 

Alsundznieki X Latvijas 
skolu jaunatnes dziesmu 

un deju svētkos. 
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SUITEŅU STĀSTI (17.) 
 
   Šis stāsts būs pa to, kā suitenem gā Igaunije Baltiks 
festivāle pagājše nedēļe un vēl šīs nedeļs sākume.  
   Pavisam mēs tur bi seš`s dien`s– Viiljand`s apgabale  
Karksi-Nuia, pie setim Vaarske, tad Pērnave gauž 
glaune koncert zāle  ziņģāj, Talline paše opers name a, 
un vēl Latvijs vēstnieks uuzacenāj pie sevim 
vēstiecībe. Daudz ziņģāj brīve dabe daudzos rundāļos. 
Suitenem bi ko turēt, sevišķ tad, kad tā kā grezns brošs 
rotājšās a lielam saktam, apsēdās uz soliņ vecā Tomas 
pakāje paše Tallins centre. Ārzemniek metās viers kā 
bits uuz meed un tik lūdz atļauj bildēt. Tur bi 
sabraukuš no vis`s pasauls, pat no Japāns un Ameriks. 
   Kā jau visim zinams, pašreiz tas laiks i tik kārsts, ka 
nav brīnums, notiek tāds liets, kas nemaz nav plānot`s. 
Vien bi tād pavisam ērmot. Kā jau tāde liele 
padarīšdene i, ciemiņ aicenāt no dažādam valstem, 
tostarp no Itālijs pašim dienvidim – no Sicīlij`s, tur ku 
tie briesmotie kaar a narkotik tirgoņim. Mēs iepazinās 
a vien no tiem, kas to liet apkaro, vārde Luka. Tad nu 
sievs`s gribē a zināt, va iiznāc`s  šaut uuz kād. Viš teic, 
ka liekot tik banditim  rok dzelžs, bet šaut nav iiznācs. 
Kas to īsto taisnīb zin, bet patiesībe tas jau svešam 

   
 

 

ALSUNGAS ZIŅAS   

cilēkam nav jāzin a.  
   Tā ka visim festivāl dalībniekim bi šilts uuz 
krūtem a vārd, tad priekše neviens nestādījās, 
iizlasīj vārd un viss bi skaidrs. Tā tas notik  viene 
drusk brīvāke laike, kok paēne ( tur bi tik pat 
kārsts kā te pie mums Latvije). Suitens sēd zālite, 
gaid saav kārt uuz dziedāšen. Pienāk saule 
iizkārsēt itāļ (viņim šis laiks bi pa kārst). Sāk 
parunāt- cits vārds pa itālisk, cits – anglisk, pa viid 
a kāds latvieš vārds. Lai nu kā, bet kaut kād 
saprašen un pārprašen un kopīg iizsmiešenās iznāc 
šad un tad. Te vien reiz Luka cieš paskatās uuz 
mūs Sant, skaļi iesaucās S-A-N-T-A un sāk mest 
krust`s. Rau, itāļ valode tas nozīmē svētā. Mēs 
sākume galīge nesaprašene, va Luka būt 
ieraudzīj`s kaad nelabo, jo parast tad pārmet krust, 
la nelabais iet prom. Beigās saprat, ku tas suns 
aprakts. Kā jūs domā, kā jutās Sant, viiņ tak vais 
gandrīz nedrīkstēj mut vērt vaļum, la neiizgāžās 
itāļ priekše kā vec sēt, tiem tās mūs meitens dikt bi 
iepatikušās, bet droš paliek nedrošs, gā Sante a 
līkum. 
                                                 Leimaņ Ilga

Latvijas delegācija pieņemšanā Latvijas vēstniecībā 
Igaunijā. Vēstnieks Kārlis Eihenbaums. 

Koncertā setu zemē Verskā 

Mūsējās gājienā Karksi. Sadancošana ar somiem Verskā 


